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FLOS-LEK Żel ze świetlikiem i babką lancetowatą do powiek i
pod oczy, 10 g  
 

Cena: 9,24 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetowatą pod oczy i do powiek

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i babką lancetowatą to łagodny, kojący dermokosmetyk o delikatnym działaniu ściągającym.
Przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry oczu skłonnej do puchnięcia i obrzęków.

Delikatna skóra okolic oczu jest nieustannie narażona na niekorzystny wpływ czynników zewnętrznych, w tym zanieczyszczeń
powietrza. Długotrwałe czytanie, przebywanie w sztucznie oświetlonych pomieszczeniach również sprzyja przemęczeniu i powstawaniu
cieni pod oczami.  Jeśli natomiast mamy naturalne skłonności do zatrzymywania limfy, okolice oczu mogą być opuchnięte, tworząc
worki pod oczami, które obierają twarzy atrakcyjny, zdrowy i młodzieńczy wygląd.

Żel ze świetlikiem do powiek, w którego składzie znajduje się babka lancetowata, to produkt Floslek Pharma, dedykowany na worki pod
oczami. Ich usuwanie wymaga regularnej pielęgnacji dermokosmetykami, przeznaczonymi dla skóry ze skłonnością do obrzęków i
opuchlizn. Chłodzący i kojący żel o właściwościach ściągających doskonale poradzi sobie ze wszystkimi tymi objawami, złagodzi
podrażnienia naskórka i pozytywnie wpłynie na jego odnowę.

Żel ze świetlikiem i babką lancetowatą to odpowiedź na pytanie, jak zlikwidować cienie pod oczami. Naturalne ekstrakty roślinne,
pozyskane z babki lancetowatej i szałwii, połączone w aktywnej formule żelu, idealnie odpowiadają na potrzeby, jakie spełnić powinien
preparat na usuwanie cieni pod oczami. Zawarte w ekstraktach garbniki wykazują szereg korzystnych właściwości, zmniejszają uczucie
swędzenia i pieczenia.

Babka lancetowata to niepozorna roślinka, której wyjątkowe działanie zostało docenione już w starożytności. Jest ona także silnym
antyoksydantem. Zawiera flawonoidy oraz witaminę C, która w połączeniu z witaminą E, zawartą w ekstrakcie z prawoślazu, w znaczący
sposób zwiększa ich działanie antyoksydacyjne i skutecznie spowalnia procesy starzenia się skóry. Witamina K z kolei korzystnie
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wpływa na poprawę kolorytu skóry z rozszerzonymi i pękającymi naczynkami krwionośnymi.

Botaniczna formuła żelu wykorzystuje także ekstrakt z prawoślazu, który pozwala tworzyć na skórze delikatny film powlekający o
działaniu ochronnym i kojącym. a także ekstrakt z rumianku, który przynosi ukojenie zmęczonym oczom i pielęgnuje wrażliwą skórę.

Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i babką lancetowatą:

ekstrakt z babki lancetowatej - zawiera irydoidy, flawonoidy, taniny, sole mineralne (sole magnezu, cynku, sodu, potasu), a także
witaminę C i K. Powszechnie znane jest jego działanie łagodzące, kojące i ściągające. Poleca się stosowanie ekstraktu na
podpuchniętą skórę.
ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z
powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych
czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie
zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak
ziołowy kompres.
Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej
miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i babką lancetowatą został przebadany pod nadzorem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest
odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.

Produkt wegański.
EFEKTY po 4 tygodniach stosowania**:

    zmniejsza obrzęki i podpuchnięcia, poprawia jędrność skóry
    wygładza i poprawia koloryt skóry
    odpowiedni dla osób ze sztucznymi rzęsami u 100% probantów

**Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na dolnej i górnej powiece, zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego. Pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Plantago Lanceolata Leaf Extract*, Chamomilla Recutita
Flower Extract*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Bisabolol, Glucose*, Propylene Glycol, Butylene Glycol,
Carbomer, Triethanolamine, Lactic Acid*, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

*składniki pochodzenia naturalnego
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